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PEACE 

POKÓJ 

 

Ten traktat ewangeliczny został przetłumaczony na 

komputerze. Jeśli możesz poprawić lub ulepszyć język, 

skontaktuj się z biurem pod adresem info@angp.co.za 

  

„Gdybyś tylko wiedział dzisiaj, czego potrzeba do 

pokoju!” Łukasza 19:42. Kiedy rozglądamy się i widzimy, co 

dzieje się w dzisiejszym świecie, jest dla nas jasne, że na 

świecie nie ma pokoju. Wszędzie słyszysz o walkach, 

morderstwach, wojnach i plotkach o wojnach. Nie ma 

znaczenia, którą gazetę otworzysz, znajdziesz tam 

straszne rzeczy, które ludzie robią sobie nawzajem z 

powodu grzechu, nienawiści i zazdrości. Wielcy ludzie 

świata od wielu lat usiłują przynieść światu pokój i żadnemu 
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z nich nie udało się jeszcze. Nie tylko świat jest w takim 

stanie, ale z przykrością stwierdzam, że w wielu naszych 

domach również nie ma pokoju. Najgorszy jest jednak fakt, 

że obecnie na świecie jest bardzo wielu ludzi, którzy nie 

mają spokoju w swoich duszach i to jest właśnie przyczyna 

wszystkich kłopotów. 

DLACZEGO NIE MA POKOJU? 

Na początku Bóg stworzył świat, trawę, kwiaty, drzewa i 

wszystkie zwierzęta, które żyją pod wodą, a także te, które 

żyją na ziemi. Bóg stworzył także Adama i Ewę i w całym tym 

stworzeniu był pokój. Adam i Ewa nie bali się żadnego ze 

zwierząt, a zwierzęta żyły razem spokojnie i 

szczęśliwie. Owca mogła iść obok lwa, a lew nie zrobiłby mu 

krzywdy. Przede wszystkim panował pokój między Bogiem a 

człowiekiem, a Bóg przychodził w chłodzie wieczoru, 

spacerował i rozmawiał z Adamem i Ewą. Nie mieli 

w sercach lęku przed Bogiem i nie mogli się doczekać, kiedy 

On ich nawiedzi. 

Wtedy szatan, który jest wrogiem pokoju, wszedł w węża i 

skusił Adama i Ewę do grzechu, ponieważ tam, gdzie jest 

grzech, nie ma pokoju. Szatan, ojciec kłamstwa, powiedział 

im, że nie umrą, nawet gdyby byli nieposłuszni Bogu i wzięli 

owoc, którego Bóg im zabronił. Tak jak wielu ludzi jeszcze 

do dziś słucha głosu diabła, tak Adam i Ewa zrobili to, do 

czego diabeł ich kusił i zgrzeszyli przeciwko Bogu . W tym 

momencie opuścił ich pokój, którym się cieszyli - cały pokój 

i piękno, które stworzył Bóg, zostały teraz zniszczone 

jednym grzesznym aktem, a strach wszedł do serc Adama i 

Ewy. 

Tego wieczoru, kiedy Bóg jak zwykle przyszedł, aby z nimi 

porozmawiać, ukryli się i bali się Bożej obecności. „Grzech 
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przyszedł na świat przez jednego człowieka, a jego grzech 

przyniósł ze sobą śmierć” i nawet my, wszyscy żyjący 

dzisiaj, zgrzeszyliśmy i jesteśmy daleko od zbawczej 

obecności Boga . ( Rzymian 5:12; 3:23). Na ogół jeden 

grzech prowadzi do drugiego, a dziś cały świat jest chory z 

powodu grzechu i dlatego nie ma pokoju na ziemi. 

BÓG CHCIAŁ PRZYWRÓCIĆ POKÓJ NA ŚWIECIE . 

Bóg spojrzał w dół z nieba i zobaczył całą nienawiść, strach, 

grzech i smutek, aw swojej wielkiej miłości posłał Swojego 

Syna, aby urodził się w stajni. Rok po roku w okresie Bożego 

Narodzenia przypominają nam się słowa anioła: „Nie bój 

się! Jestem tu z dobrą nowiną, która wszystkim ludziom 

przyniesie wielką radość. Tego samego dnia w mieście 

Dawida urodził się wasz Zbawiciel - Chrystus Pan! Nagle 

wraz z aniołem pojawiła się wielka armia aniołów niebieskich, 

którzy śpiewali chwałę Bogu : Chwała Bogu na wysokościach, 

a pokój na ziemi tym, w których ma upodobanie ”. (Łk 2,10-

14). Jezus został posłany na tę ziemię, aby „zabłysnąć z 

nieba nad wszystkimi żyjącymi w mrocznym cieniu śmierci, 

aby poprowadzić nasze kroki na ścieżkę pokoju”. (Łk 1, 

79). W Liście do Efezjan 2:14 czytamy również, że „sam 

Chrystus przyniósł nam pokój”. Bóg posłał Księcia Pokoju na 

ten świat i gdyby ludzie w tamtych czasach tylko 

zaakceptowali Księcia Pokoju, mogliby znowu żyć w harmonii. 

CO ZROBILI LUDZIE Z TYM POKOJEM? 

Podobnie jak Adam i Ewa, Żydzi i inni ludzie w tamtych 

czasach woleli być nieposłuszni Bogu i postępować zgodnie z 

radami Szatana. Odrzucili Księcia, a kiedy Piłat postawił 

przed nimi Jezusa i Barabasza, zawołali: „Precz z 

Jezusem! Daj nam Barabasza! ” Innymi słowy, mówili 

„zabierzcie Księcia Pokoju i dajcie nam nienawiść, wojny, 
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morderstwa i grzech”. Ci ludzie mieli własną wolną wolę i 

mogli wybrać dla siebie bez przymusu, ale mimo to wybrali 

Barabasza. Dni, w których żyjemy, są dokładnie takie 

same. Bóg dał nam wybór. Możemy mieć Jezusa jako 

naszego Zbawiciela i Króla, a On wprowadzi pokój w nasze 

życie. Mówi: „Pokój zostawiam wam; to mój pokój, który 

wam daję. Nie daję tego tak, jak robi to świat. Nie martw 

się i nie denerwuj; Nie bój się." (Ewangelia Jana 

14:27). Grzechy w naszym życiu zabrały nas daleko 

od Boga , aw naszym grzesznym stanie nie mamy w sobie 

pokoju, ale Jezus zawsze stoi z wyciągniętymi ramionami, 

czekając, aby nas przyjąć z powrotem, przywrócić nas, 

uczynić nas synami Bożymi i aby ponownie dać nam pokój . 

W Liście do Rzymian 5: 1 powiedziano nam : „Teraz, gdy 

zostaliśmy naprawieni przed Bogiem przez wiarę, pokój 

mamy z Bogiem przez Pana naszego Jezusa Chrystusa”. Na 

tym świecie nie ma nic, co mogłoby zapewnić nam 

pokój. Pieniądze, bogactwa i sława nie mogą tego dać, pić nie 

mogą tego dać; a umieszczenie naszych nazwisk na liście 

kościoła nie może tego dać. Jest tylko jeden sposób, aby 

otrzymać pokój dla naszych dusz, a mianowicie przyjść do 

Pana Jezusa, wyznać Mu swoje grzechy i odwrócić się od 

nich. „Jeśli wyznajemy nasze grzechy Bogu , On dotrzyma 

Swojej obietnicy i uczyni to, co ma rację: On przebaczy nam 

nasze grzechy i oczyści nas od wszelkiego zła ”. (1 Jana 1: 

9). Pokój, który daje Jezus jest pokojem daleko poza 

ludzkie zrozumienie (Flp ippians 4: 7). Człowiek nie może 

tego wytłumaczyć, ale możemy tego doświadczyć w naszym 

życiu, jeśli jesteśmy gotowi odwrócić się od grzechu i 

grzesznych przyjaciół i zwrócić się do Pana Jezusa 

Chrystusa i służyć tylko Jemu. Możemy żyć bez pokoju, ale 

nie możemy pozwolić sobie na śmierć bez pokoju. 
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„ Królestwo Boże nie jest bowiem sprawą jedzenia i picia, 

ale sprawiedliwości i pokoju”. ( Rzymian 14:17). Dlatego jeśli 

nie będziemy mieli pokoju Bożego w naszych sercach, gdy 

umrzemy, z pewnością nie zostaniemy przyjęci do Jego 

nieba pokoju. 

Jeśli nie przyjęliśmy Księcia Pokoju do naszego życia i 

umrzemy w grzesznym stanie, to jest tylko jedno miejsce 

dla nas, a jest nim wieczne ognie piekielne. Nie możesz 

pozwolić sobie na śmierć w stanie, w jakim się teraz 

znajdujesz, ponieważ zginiesz na wieki, a Słowo Boże mówi 

nam, że „dym z ognia, który ich dręczy, unosi się na 

wieki”. To wieczne piekło, do którego zmierza grzesznik i 

wszyscy zgrzeszyliśmy. „Nie ma nikogo, kto byłby 

sprawiedliwy”. ( Rzymian 3:10 ). Jeśli chcesz iść do nieba, 

możesz zrobić tylko jedno, a mianowicie zawrzeć pokój 

z Bogiem i mieć Boży pokój w swoim sercu. „I niech pokój, 

który daje ci Chrystus, cię prowadzi”. ( Kolosan 3:15 ). W 

okresie Bożego Narodzenia przypomina nam się o przyjściu 

Jezusa na ten świat, aby przynieść pokój. W okresie 

Wielkanocy przypomina nam się, jak ludzie Go odrzucili i 

ukrzyżowali. Drogi przyjacielu, czy ty też będziesz jednym 

z tych, którzy odrzucili Mistrza, czy też zamierzasz 

otworzyć swoje życie i wpuścić Go? Jest tylko jeden 

sposób, aby mieć pokój Boży w swoim sercu, a mianowicie 

klękając teraz przed Nim, wyznając Mu, że jesteś 

grzesznikiem, i prosząc Go, aby cię oczyścił i uczynił 

swoim; bez względu na to, jak dobry jesteś, musisz zostać 

zbawiony; bez względu na to, jak bardzo jesteś zły, On jest 

gotów cię przyjąć i nikogo nie odtrąci. Jeśli nigdy jeszcze 

nie doświadczyłeś pokoju Bożego w swojej duszy, przyjmij 

go teraz, a będziesz miał wielką i chwalebną radość, której 

słowa nie mogą wyrazić. (1 Piotra 1: 8). 
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Na pewnym nabożeństwie ewangelicznym wstał starzec i 

powiedział: „Żyłem za panowania czterech królów. Na 

początku zawsze byliśmy w stanie wojny i to był straszny 

czas. Za panowania drugiego panował wielki głód, jedliśmy 

szczury, trawę i drewno. Podczas trzeciego nasi wrogowie 

pokonali nas, a my zostaliśmy ich sługami. Ale za panowania 

tego trzeciego króla odwiedził nas inny Król, wielki Król, 

dobry Król, Król pokojowy, Król Miłości - Jezus Pan z 

nieba! Pokonał wroga i podbił nasze serca. Dlatego teraz 

żyjemy w pokoju i dostatku i mamy nadzieję, że wkrótce 

będziemy żyć z Nim w niebie ”. 

Drogi przyjacielu, oddaj teraz swoje życie Jezusowi. W tym 

momencie zatrzymaj się na swojej drodze do piekła, zawróć 

i służ Królowi królów i Panu panów. Może się okazać, że wielu 

twoich przyjaciół cię opuści, ale pamiętaj, że Jezus 

powiedział: „Pokój, który daje Chrystus, musi kierować tobą 

w decyzjach, które podejmujesz”. ( Kolosan 3:15 ). 

MR Gschwend 

  

 Ten traktat ewangeliczny został przetłumaczony na 

komputerze. Jeśli możesz poprawić lub ulepszyć język, 

skontaktuj się z biurem pod adresem info@angp.co.za 

  

Jeśli znalazłeś zbawienie w Chrystusie lub w inny sposób 

zostałeś pobłogosławiony przez naszą ewangeliczną 

literaturę, daj nam znać. Chcielibyśmy razem z 

wami podziękować Bogu i dalej wspominać was w naszych 

modlitwach. Aby otrzymać bezpłatną literaturę 

ewangeliczną, książki i traktaty w ponad 540 

językach, prosimy o kontakt :  
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 SERCE CZŁOWIEKA 
  

 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 
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